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Pistolet Glock 17 MOS FS M13,5
Gen.5 kal. 9x19mm

Cena 4 600,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
GLOCK 17 Gen 5 MOS FS z gwintem M13x1 kal. 9x19 mm

Pistolet Glock 17 MOS FS generacji piątej jest pistoletem przystosowanym do montażu optyki bezpośrednio na zamku.
Producent w zestawie dołącza 4 płytki do montażu najpopularniejszych kolimatorów. Model o nr katalogowym 47545 został
dodatkowo wyposażony w dłuższą lufę z gwintem M13,5x1 LH.

Zastosowanie kolimatora pozwala na szybsze i bardziej celne strzelanie. Kolimator pozwala na rywalizację jak równy z równym
osobom które mają słabszy wzrok. Bardzo często decydują się na niego zawodnicy klasy senior. Założenie kolimatora w tylnej
części zamka powoduje, że nie musimy stosować innych kabur a pistolet da się nosić również na co dzień.

Lufa o długości 127 mm zakończona gwintem M13,5x1 pozwala na mocowanie kompensatorów i innych urządzeń. Większa
długość lufy przekłada się również na większą prędkość wylotową pocisku.

Piąta generacja została pozbawiona wyznaczonych miejsc na palce. Dodano również nacięcia z przodu zamka ułatwiające
przeładownie oraz sprawdzenie czy jest nabój w komorze (tzw. "press check"). 

Specyfikacja:

Kaliber: 9x19mm parabellum / luger
Pojemność magazynka: 17 nabojów (pasują magazynki o większej pojemności)
Lufa: 127mm zakończona gwintem.
Waga: 645g rozładowany / 725g z magazynkiem pustym / 935g załadowany
Opór spustu: 28N

 

W komplecie znajdują się cztery nakładki chwytu umożliwiające optymalne dopasowanie w zależności od wielkości dłoni.
Pistolet posiada z lewej strony dźwignię zrzutu zamka i zwalniacz magazynka (można go przełożyć na prawą stronę).

W komplecie z pistoletem znajduje się: kufer, 2 magazynki, ładowarka, wymienne okładziny chwytu, przybory do czyszczenia,
płytki montażowe.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://desantarms.pl/pistolet-glock-17-mos-fs-m13-5-gen5-kal-9x19mm-p-1438.html
http://www.tcpdf.org

